Municipio de Chuvisca
Centro de Custos - Totais

2013 - 019.000.000 - GESTAO EXECUGAO DE EMENDAS

IMPOSITIVAS E.C. 86-2015

Nome do Centro de Custo

Centro Custo

Pagina 1 de 1

Periodo: 02/01/2018 a 31/10/2018

Valor Liquidado

019.000.000
019.002.000
019.002.001
019.002.002
019.002.003
019.002.004
019.002.005
019.002.006
019.002.007
019.002.008
019.002.009
019.003.000
019.003.008
019.005.000
019.005.001
019.005.002
019.005.003
019.005.004
019.005.005
019.005.006
019.005.007
019.005.008
019.005.009

GESTAO EXECUGAO DE EMENDAS IMPOSITIVAS E.C. 86-2015

EXECUGAO DE EMENDA GEST. BLOCO FINAN.:INVEST. REDE DE SERV. DE SAUDE

Execucédo Emenda :
Execucédo Emenda :
Execucéo Emenda :
Execucédo Emenda :
Execugcédo Emenda :
Execucédo Emenda :
Execucéo Emenda :
Execucédo Emenda :
Execucéo Emenda :

Vereador Vino
Vereador Sérgio
Vereador leda
Vereador Altair
Vereador Marcio
Vereador Cilon
Vereador Hélio
Vereador Fabiano
Vereador Luiz

EXECUGAO DE EMENDA GESTAO DO BLOCO FINANC.: ATENGAO DE M.A.C.A.H.

Execucédo Emenda :

Vereador Fabiano

EXECUGAO DE EMENDA APOIO A MANUTENGAO EM INFRAESTRUTURA

Execugcédo Emenda :
Execucédo Emenda :
Execucéo Emenda :
Execucédo Emenda :
Execucéo Emenda :
Execucédo Emenda :
Execugcédo Emenda :
Execucédo Emenda :
Execucéo Emenda :

Vereador Vino
Vereador Sérgio
Vereador leda
Vereador Altair
Vereador Marcio
Vereador Cilon
Vereador Hélio
Vereador Fabiano
Vereador Luiz

73.242,36
44.000,00
4.888,89
4.888,89
4.888,89
4.888,89
4.888,89
4.888,89
4.888,89
4.888,89
4.888,88

29.242,36
3.258,93
3.258,93
3.256,43
3.258,93
3.258,93
3.258,93
3.508,93
3.512,33
2.670,02

Total Geral:

73.242,36



