

Municipio de Chuvisca

Página 1 de 1

Centro de Custos - Totais

Período: 02/01/2018 a 31/10/2018

2013 - 019.000.000 - GESTAO EXECUÇÃO DE EMENDAS

IMPOSITIVAS E.C. 86-2015

Centro Custo	Nome do Centro de Custo	Valor Liquidado
019.000.000	GESTAO EXECUÇÃO DE EMENDAS IMPOSITIVAS E.C. 86-2015	73.242,36
019.002.000	EXECUÇÃO DE EMENDA GEST. BLOCO FINAN.:INVEST. REDE DE SERV. DE SAÚDE	44.000,00
019.002.001	Execução Emenda : Vereador Vino	4.888,89
019.002.002	Execução Emenda : Vereador Sérgio	4.888,89
019.002.003	Execução Emenda : Vereador Ieda	4.888,89
019.002.004	Execução Emenda : Vereador Altair	4.888,89
019.002.005	Execução Emenda : Vereador Márcio	4.888,89
019.002.006	Execução Emenda : Vereador Cilon	4.888,89
019.002.007	Execução Emenda : Vereador Hélio	4.888,89
019.002.008	Execução Emenda : Vereador Fabiano	4.888,89
019.002.009	Execução Emenda : Vereador Luiz	4.888,88
019.003.000	EXECUÇÃO DE EMENDA GESTÃO DO BLOCO FINANC.: ATENÇÃO DE M.A.C.A.H.	-
019.003.008	Execução Emenda : Vereador Fabiano	-
019.005.000	EXECUÇÃO DE EMENDA APOIO A MANUTENÇÃO EM INFRAESTRUTURA	29.242,36
019.005.001	Execução Emenda : Vereador Vino	3.258,93
019.005.002	Execução Emenda : Vereador Sérgio	3.258,93
019.005.003	Execução Emenda : Vereador Ieda	3.256,43
019.005.004	Execução Emenda : Vereador Altair	3.258,93
019.005.005	Execução Emenda : Vereador Márcio	3.258,93
019.005.006	Execução Emenda : Vereador Cilon	3.258,93
019.005.007	Execução Emenda : Vereador Hélio	3.508,93
019.005.008	Execução Emenda : Vereador Fabiano	3.512,33
019.005.009	Execução Emenda : Vereador Luiz	2.670,02
Total Geral:		73.242,36